克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司富城能源油砂矿 50 万吨/年产能开发工程 2024 年 SAGD 水平井井下温度测试技术服务(框架)项目框架项目-招标公

告

(招标编号: FCZB2024-FW16)

项目所在地区:新疆维吾尔自治区

### 一、招标条件

本克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司富城能源油砂矿 50 万吨/年产能开发工程 2024 年 SAGD 水平井井下温度测试技术服务(框架)项目框架项目已由项目审批/核准/备案 机关批准,项目资金来源为自筹资金 2052 万元,招标人为克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

# 二、项目概况和招标范围

规模 克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司富城能源油砂矿 50 万吨/年产能开发工程 2024年 SAGD 水平井井下温度测试技术服务(框架)项目框架项目

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司富城能源油砂矿 50 万吨/年产能开发工程 2024年 SAGD 水平井井下温度测试技术服务(框架)项目框架项目:

## 三、投标人资格要求

(001 克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司富城能源油砂矿 50 万吨/年产能开发工程 2024年 SAGD 水平井井下温度测试技术服务(框架)项目框架项目)的投标人资格能力要求: 1. 本次招标 不接受 联合体投标。

- 2. 在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格或法人分支机构并依法取得营业执照且营业执照在有效期内,具有健全的组织机构。法定代表人为同一人或者存在直接控股或管理关系的不同供应商(服务商),以及存在关联关系(关联关系是指公司控股股东、实际控制人、董事、监事等高级管理人员与其直接或者间接控制的企业之间的关系)的不同供应商(服务商)不得同时参与本项目。
- 3. 财务状况要求: 近三年财务状况良好,无经济纠纷,可提供完税证明。至投标截止时间未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证: 未进入清算程序,或被宣告破产,或其他丧失履约能力的情形。提供 2021 年度至 2023 年度经会计师事务所或审计机构审计的财务报告(财务

报表包括:资产负债表、利润表或称损益表、现金流量表、附注),投标人成立时间少于规定期限的,提供成立以来的经会计师事务所或审计机构审计的财务报告。

- 4. 业绩要求: 投标单位提供近五年(2019年度至2023年度)SAGD类似井下温度监测技术服务的相关业绩,且无不良记录(提供以投标人名义与甲方签订的有效合同首页、服务范围页、合同签署页等内容作为有效证明材料及业绩汇总表)。
- 5. 信誉要求· 投标人具有与本项目相适应的人员,近三年无重大质量、安全责任事故,具有良好的信誉,没有不良记录,无自身原因引发的违约诉讼案件。投标人在"信用中国"网站(www. creditchina. gov. cn)未被列入失信被执行人名单,未被"国家企业信用信息公示系统",网址: www. gsxt. gov. cn,列入经营异常名录和严重违法失信企业名单,须提供证明材料(信用中国网、国家企业信用信息公示系统网页打印页,网页打印件须自招标公告发布之日起至投标文件递交截止时间从上述网站中打印)。
- 6. 设备要求: 具备 φ 18mm 测试缆设备装备,提供购置发票及实物照片,租赁设备需提供相关租赁合同。
- 7. 法律、行政法规规定的其他条件。

投标单位要详细研究招标文件中的须知事项,根据本单位的能力参与投标。; 本项目*不允许*联合体投标。

#### 四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 03 月 29 日 10 时 00 分到 2024 年 04 月 03 日 19 时 00 分 获取方式: 在新疆石油工程建设监理有限责任公司 2 号楼 2 楼 211 室持法人授权书、投标人资格要求中的资料进行审核,资料审核通过后,购买招标文件。本招标文件每套售价为 ¥1000 元人民币 (大写壹仟圆整)。

# 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年04月19日16时00分

递交方式:新疆石油工程建设监理有限责任公司1号楼三楼会议室纸质文件递交

#### 六、开标时间及地点

开标时间: 2024年04月19日16时00分

开标地点: 新疆石油工程建设监理有限责任公司1号楼三楼会议室

# 七、其他

- 二、招标项目基本情况
- 1. 招标项目名称: 克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司富城能源油砂矿 50 万吨/年产能

开发工程 2024 年 SAGD 水平井井下温度测试技术服务框架项目;

#### 2. 招标范围

克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司富城能源油砂矿 50 万吨/年产能开发工程 2024年 SAGD 水平井井下温度测试技术服务框架项目招标,本项目预计工作量 50 井次(工作量为预计,根据后续现场施工情况进行调整),预计风重 007 井区、风砂 72 井区 SAGD 水平井单井进尺 870m,重 5 井区 SAGD 水平井单井进尺 910m,电加热试验井单井进尺 675m(单井进尺为预计,根据后续现场施工情况进行调整)。

热电偶固定实时测温设 12 个测温点,其中稳斜段 2 个测温点,水平段 10 个测温点。对于水平段长度小于 300m 的水平井,采用 8 个测温点,其中稳斜段 2 个测温点,水平段 6 个测温点。

热电偶固定实时测温主要工作量包括: (1) SAGD 高温测试系统的预制; (2) 编制《测试过程设计》; (3) SAGD 高温测试系统的下入; (4) 下完测试后配套设备设施的安装、仪表接线、检测及调试; (5) 提供数据跟踪、分析解释服务等。

有效投标人大于3家,综合排名前2家单位确定为中标候选人,原则上排名靠前的中标人获得较大工作量,综合评分第一名释放60%工作量,第二名释放40%工作量,最终以实际完成工作量为准。

具体工作量以实际发生为准,暂定金额2052万元(不含税价)。

- 3. 实施地点: 风城 B 区油砂矿。
- 4. 工期: 合同签订之日起至 2025 年 6 月 30 日完成, 热电偶测温 1 天/单井组。
- 5. 技术要求: 见"第五章技术标准和要求"。
- 6. 其它: /。

联系人: 左合拉古力•阿里木 电话: 0990-6866332/15701986623

收款人名称: 新疆石油工程建设监理有限责任公司

开户行:中国工商银行股份有限公司克拉玛依大十字支行

账 号: 3003 0220 0902 2109 155

联行行号: 1028 8200 0029

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司。

#### 九、联系方式

招标 人:克拉玛依市城投油砂矿勘探有限责任公司

地 址:新疆克拉玛依市乌尔禾区龙翔小区 30 栋 2 号

联系人: 甘定辉

电 话: 0990-6230587

电子邮件: 115166254@qq.com

招标代理机构:新疆石油工程建设监理有限责任公司

地 址: 西环路 76 路

联系人: 左合拉

电 话: 15701986623

电子邮件: 475962749@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 五章 (签名)

招标人或其招标代理机构:

